



Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	15) DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY, W TYM WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY			
4. Tytuł zadania publicznego	PODGLĄDANIA FILMOWE NA PLAŻY – pokazy plenerowe dla młodzieży			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	01.08.2018r.	Data zakończenia	30.09.2018r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	FUNDACJA PUNKT WIDZENIA; KRS: 0000357566; Legnicka 65 54-206 Wrocław
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Kinga Myslicka tel. 737 988 685 adres e-mail: kinga.myslicka@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
* Celem projektu jest przede wszystkim umożliwienie młodzieży bezpośredniego dostępu do kultury (kina). Chcemy zachęcić do aktywnego uczestnictwa w kulturze poprzez oglądanie ambitnego kina na terenie znanym mieszkańcom. Mieszkańcy tak małych miejscowości jak w Gminie Mietków wciąż odczuwają różnice w dostępie do kultury pomiędzy miastem wsią, często barierą są braki finansowe. Chcemy pokazać alternatywę do wieczornego spędzania czasu przed komputerem lub tabletem oraz różnego rodzaju używkami. Zaprezentowane zostanie m. in. młode polskie kino, imponujące ciekawym spojrzeniem, co również może zadziałać inspirująco na młodych ludzi i otworzyć ich na

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

prace z kamerą lub przy produkcji kina. Stawiamy na rozwój kulturalny, integrację społeczności lokalnej oraz promocję zalewu Mietkowskiego będącego największym tego typu akwenem wodnym na Dolnym Śląsku. Będzie to Pierwszy taki pokaz filmowy. Jesteśmy dumni, że Dolny Śląsk jest bogaty w takie naturalne miejsca, którymi może pochwalić się przyjezdnym gościom oraz udostępnić wszystkim mieszkańcom województwa. Po całym dniu plażowania i surfowania zaprosimy przyjezdnym turystów oraz mieszkańców na ambitne wieczorne kino.

* **PODGLĄDANIA FILMOWE NA PLAŻY** to cykl wakacyjnych (sierpień) pokazów plenerowych. W każdą sobotę sierpnia będziemy spotykać się na plaży nad zalewem Mietkowskim, aby oglądać ambitne filmy. Każda projekcja filmowa będzie poprzedzona krótkim wprowadzeniem przez krytyka filmowego.

Daty pokazów : 4.08, 11.08, 18.08, 25.08.

* **Borzygniew teren Ośrodka Sportów Wodnych i Rekreacji Powiatu Wrocławskiego – plaża**

* Grupa docelowa to młodzież 16+ nierzadko wywodząca się z rodzin, których życie i praca od wielu lat lub pokoleń skoncentrowane są wokół terytorium jednej miejscowości, z ograniczonym dostępem do edukacji kulturalnej i artystycznej przynależnej w większości dużym aglomeracjom miejskim. Planowana liczba uczestników 100 osób.

Pokazy dedykowane zarówno mieszkańcom okolic jak i turystom licznie odwiedzającym Dolny Śląsk w tym m. in. Zalew Mietkowski w Borzygniewie.

* **Patron** : OSWiR PW, GOK Mietków (pomoc przy promocji wydarzenia), wolontariusze z pobliskich miejscowości przede wszystkim młodzież

* **Samochód osobowy** potrzebny do przewiezienia potrzebnych rzeczy oraz do zadań promocyjnych,

Namiet przeciwdeszczowy (na wypadek deszczu), koce, poduszki na plażę, drukarka do wydruku plakatów, ulotek

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

* **Podglądania Filmowe na plaży** zrealizują 4 plenerowe pokazy filmowe, 4 prelekcje krytyka filmowego przed każdym pokazem, szacowana liczba uczestników to 400 osób w całym projekcie, czas projekcji 12h, fotorelacja z każdego dnia pokazu, artykuły w mediach społecznościowych oraz radio Wrocław kultura, radio ram,

* Każda projekcja poprzedzona będzie wykładem/prelekcją krytyka filmowego aby cały cykl miał charakter edukacyjny dla przybyłej młodzieży. Filmy jakie pokażemy pozwolą lepiej zrozumieć często trudne zagadnienia z życia młodzieży m. in. takie jak: równość rasowa czy kompleksy mieszkańców wsi. Pokażemy również, że kino to także piękne kadry, świetna muzyka i bardzo dobrze napisany scenariusz/historia. Młodzież poszerzy horyzont myślowy, zainspiruje ją to do własnych poszukiwań, odkrywania świata.

Spotkanie na plaży podczas projekcji to również możliwość integracji wielopokoleniowej zarówno mieszkańców jak i przybyłych gości. Tolerancja i wsparcie to nauka płynąca z doświadczania takich sytuacji.

Młodzież będzie zaproszona również do uczestnictwa w całym procesie tworzenia wydarzenia poprzez uczestnictwo jako wolontariat (działania promocyjne oraz przygotowanie miejsca na plaży pod pokaz).

GOK Mietków, OSWiR PW oraz strona Gminy Mietków to miejsca gdzie przede wszystkim w mediach społecznościowych będziemy reklamować wydarzenia aby każdy chętny dowiedział się o nim.

Rezultatem projektu jest pogłębienie relacji społecznych. Zwiększenie kreatywności poprzez wzbogacenie

intelektualne i emocjonalne widzów. Zbudowanie wrażliwości oraz wiedzy w zakresie kultury. Budowa społeczeństwa otwartego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	Nagłośnienie, ekran projekcyjny, projektor, obsługa techniczna	6000	6000	0
2.	Licencje na film	2000	2000	0
3.	Koordinator zadania (wolontariat)	500	0	500
4.	Projekt plakatu, promocja oraz fotorelacja, wprowadzenie do projekcji	1800	1800	0
5.	Księgowość	200	200	0
Koszty ogółem:		10500	10000	500

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Anna Walicka
Anna Walicka
 WICEPREZESKA FUNDACJI

Ewelina Seklecka
E. Seklecka
 PREZESKA FUNDACJI

Data 11.07.2018.....

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

